
 

10/28のフットサル大会のスナップ写真ホームページのお知らせをご覧ください

となりました。詳細は当協会のホームページのお知らせをご覧ください。

　　　　　 　1/18の第39回　　　KL会　  　の開催のご案内

参加申込書は案内書をダウンロードの上事務局までFAXお願いします

謹啓　各位におかれましては益々ご清栄のほどお喜び申し上げます。

　平成30年11月の協会行事についてご報告申し上げます。

　*平成30年　11月度　理事会　　　　　　　　11月6日管理者教育講習会開催日8時～

賛助会員の三笠産業（㈱）様のご協力により群馬県館林工場の研修見学に参加者30名にて

現地に搬入作業開始することになります。その他500点以上の雑貨類の販売、必要見込。

又、現地に近い支部レンタル協会員の機械の貸し出しのご協力をお願い致します。

当協会で進めております災害協定にはこれから起こりうる多様な災害に迅速に対応すべく

緊急連絡網の整備や災害時の応援、支援の説明のための地区会を開催してまいります。

平成３０年度　管理者教育講習会の開催　11月6日（火）

晴天の中横浜駅を出発致しましたが途中雨になり先に茂林寺拝観後、三笠産業㈱工場見学

11/7　神奈川県厚木県央地域県政総合センターと会議　三上理事

今冬季　鳥インフルエンザの発生に向けての打ち合わせ、神奈川県は特に相模原地区と

厚木地区に養鶏場が集中しており、いざという発生時にはまず焼却になるか埋没になるかに

より行動が変わってきます。埋没になる場合には油圧ショベルが必要になり即日に

ホームページには下記のご案内を掲載しております
1/23の賀詞交歓会のご案内　　　正会員様　用　　

1/23の賀詞交歓会のご案内　　賛助会員様　用　　

****賀詞交歓会の日程も下記のとおり変更になっておりますのでご了承下さい****

　K　L　会　の開催日程の変更のお知らせ　　【重要】　平成31年1月18日

開催日変更いたしましたが皆様のご参加をお待ちしております。

登録制度、資格制度について受験申請が始まっておりますお問い合わせは本部に。

　　　******　　　今後の協会業務予定　平成31年　　　******

　第39回　KL会　会員親睦ゴルフ大会　1/18（金）　太平洋クラブ御殿場コース　

平成31年1月17日（木）  本部賀詞交歓会、支部長会議 市ヶ谷TKP

平成31年1月23日（水）　賀詞交歓会ホテルニューグランドにて開催いたします

第 4 1 号

2 0 1 8 年

11 月 30 日

事 務 局

協
会
だ
よ
り

一

般

社

団

法

人

日

本

建

設

機

械

レ

ン

タ

ル

協

会

神

奈

川

支

部


